Rua Professor Toledo, no 668, Centro

Email: contato@camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br

Site: mvw.camaradearacoiabadaserra.sp.gor'.br

CNPJ: 60.1 13.17210001-01

Fone: 015-3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP - 18.t90-000

rNDrcAÇÃoN" 7+ t22

INDICO ao Exmo. Seúor Prefeito Municipal, JOSE
CARLOS DE QUEVEDO JÚNIOR, as providências necessárias, junto ao
setor competente, no sentido de:

Que estude, junto ao setor competente, a possibilidade
de viabilizar uma rua alternativa à 2l de Abril.

JUSTIFICATIVA

Tal solicitação tem como objetivo, atender pedidos
feitos por muitos munícipes, em especial a munícipe Celia Paz, a este
Vereador, a fim de diminuir o fluxo intenso de trânsito na referida rua, tendo
em vista que a Rua 2l de Abril não comporta mais tamanho tráfego, sendo
atualmente a rua principal da cidade em que trafegam todos os dias
camiúões, vans, ônibus e carretas pesadas, congestionando a rua que já é

estreita, além de causar, devido ao intenso tráfego, trincas nas paredes e pisos
das casas mais próximas às lombadas.

Plenário Vereador Carvalho de Oliveira Ribeiro

Sala das Sessões, l4 de Janeiro de2.022.

wxoffiNnrQuE soARES
(MANU DA CULTURA)

VEREADOR

Câmara Municipal de Araçoiaba da Serra